COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0162/2024
TERMO DE CONTRATO Nº: 0162/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 120.780/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA - CP Nº 0008-2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ: 26.737.483/0001-03
OBJETO: RECONSTRUÇÃO DE DUAS PRAÇAS LOCALIZADAS NO BAIRRO GÓES CALMON, EM
ITABUNA/BA: PRAÇA PASTOR HÉLIO LOURENÇO DA SILVA E PRAÇA CELSO FONTES LIMA
VALOR: R$ 2.240.535,67 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA MIL, QUINHENTOS E TRINTA E
CINCO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 07 (SETE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 17/04/2024